4

[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.04.2019
	№ 1164

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в муниципальную программу

«Развитие образования в Боровичском муниципальном районе»

Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Развитие образования в Боровичском муниципальном районе» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 29.12.2018 № 4781 (в редакции от 01.02.2019 № 291, от 06.03.2019 № 630, от 21.03.2019 № 831), изложив строку 3.8  таблицы пункта 6 раздела                      «V. Подпрограмма «Развитие дошкольного и общего образования в Боровичском муниципальном районе» муниципальной программы в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная          искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                   Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района                                                    Е.Ю. Рябова

кн

                  Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 17.04.2019 № 1164

	№

п/п

	Наименование мероприятия
	Исполнитель

мероприятия
	Срок реализации
	Целевой

показа-тель (номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источник

финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс.руб.)

	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«3.8.
	Строительство средней общеобразовательной школы на 960 мест в микрорайоне Мстинский:                                                    1) приобретение с привязкой проекта повторного применения, находящегося в реестре Минстроя России общеобразовательной школы на 960 мест на земельном участке по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, мкр.Мстинский;

2) создание новых мест в общеобразовательной школе
	комитет образования,

МКУ «ЦФМО»
комитет образования,

МКУ «Служба заказчика»
	2019 год
2019-2020 годы
	3.1, 3.2, 3.4
	местный бюджет
федеральный бюджет,

областной бюджет

местный бюджет
	5060,0
	-
	-

__________________________».
4